Grand Prix CITY TRAIL z Nationale-Nederlanden 2023/2024

CITYTRAIL © @) redeion
H b negerianaen
Klasyfikacja druzynowa - Warszawa »_ N
Msc NAZWISKO IME MIEJSCOWOSG ROCZNIK  KAT BIEG1 BIEG2 BEG3 BIEG4  BIEGS ZA‘;VI?IE";'I'CY
BIEGANIE PO 40 | 4112 101,883
378  GOZDEK RADEK WARSZAWA 1973 M50 - 22 28 9 184 4 12,000
1 386  WILCZURA MAREK WARSZAWA 1972 M50 25 29 23 15 - 4 13,000
14 10 16 14
434 MAJEWSKA EWA WARSZAWA 1977 K45 B B e e 4 37,883
235  KRZEMPEK ALEKSANDER WARSZAWA 1973 M50 20 25 63 90 51 5 39,000
DREAM RUN | 4112 158,143
4 JABLONSKI ARTUR WARSZAWA/HORODLO 1981 M40 - 3 2 3 - 3 5,000
4 3 6 2
2 13 KAZMIERCZAK MARTA WARSZAWA 1981 K40 58 e T 97 o 4 11,143
801  SLOWINSKI MARCIN WARSZAWA 1978 M45 43 32 42 24 - 4 70,000
666 JOSYPENKO JEDRZEJ WARSZAWA 1986 M35 24 16 18 14 30 5 72,000
VEGE RUNNERS | 4712 282,161
448 PRIMIK MAREK WARSZAWA 1974 M45 28 31 33 - 22 4 34,000
3 725 RZYMOWSKA KRYSTYNA WARSZAWA 1969 K50 et = - ot e 4 69,064
1203 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN WARSZAWA 1983 M40 - - 26 20 18 3 85,000
18 1 22
700  MAJER BOGUSLAWA WARSZAWA 1983 K40 2420 A 3027 - - 3 94,098
EASYRUNNING TEAM | 4712 347,372
305 GOLASZEWSKI MICHAL LEGIONOWO 1976 M45 27 - 24 51 14 4 32,000
4 584  OCZKOWSKI MATEUSZ CHOTOMOW 1978 M45 33 33 40 17 19 5 54,000
303 SZKOLKA ROBERT CHOTOMOW 1973 M50 38 - 46 - 42 3 62,000
A Y 29 41 20 35
306  ZIOLKOWSKI RAMZA RITA ROZA WARSZAWA 1985 K35 R - 7138 3782 680 4 199,372
DZIKI BIEG | 4712 405,259
33  WERNER KAMIL WARSZAWA 1984 M35 14 13 15 6 109 5 36,000
5 387 KAMINSKI PAWEL WARSZAWA 1976 M45 84 44 47 43 - 4 80,000
38  SKWARCZ PAWEL WARSZAWA 1984 M35 36 41 44 - 32 4 141,000
31 28 26
266 LISIECKA MALGORZATA WARSZAWA 1980 K40 - o27 anrt - 1962 3 148,259
WIELISZEW HERON TEAM 4712 611,906
323  WITKOWSKI PAWEL LAJSKI 1979 M40 26 - 60 26 33 4 65,000
6 21 PRZYCHODZKI LUKASZ LAJSKI 1981 M40 45 40 55 39 38 5 117,000
328 KWIATKOWSKI MATEUSZ KOMORNICA 1989 M23 49 - 45 - 37 3 201,000
63 40 33 48
464  PIASTA SERAFIN NATALIA JABLONNA 1979 K40 =i e - 0 el 4 228,906
ACCENTURE | 4112 677,713
10 24 8
329 BZDYK KATARZYNA KATOWICE 1984 K35 B - 75 - 1527 3 89,713
7 453 KRYGIER KRZYSZTOF WARSZAWA 1991 M23 34 57 39 48 - 4 155,000
331 RYBCZAK PAWEL RZESZOW 1988 M35 23 - 65 29 - 3 188,000
321 BLOCH MACIEJ DAWIDY BANKOWE 1987 M35 44 72 - 58 47 4 245,000
NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM | 4712 744,270
1319 KUROWSKI MACIEJ WARSZAWA 1980 M40 - 35 36 25 29 4 77,000
8 760  NESTOROWICZ MICHAL WARSZAWA 1975 M45 - 88 - 86 9% 3 188,000
530 KOSZCZUK LUKASZ WARSZAWA 1983 M40 - 66 77 60 55 4 215,000
47 35 46
678  POCIEJEWSKA JUSTYNA WARSZAWA 1981 K40 - 9290 - 66.18 87,60 3 264,270
ADIDAS RUNNERS WARSAW | 4112 776,889
476 GAWRON PAWEL WARSZAWA 1991 M23 5 6 4 - - 3 20,000
9 1309  RUPINSKI KRZYSZTOF WARSZAWA 1992 M23 - 23 32 13 31 4 109,000
672 OWOC TOMASZ WARSZAWA 1971 M50 183 156 152 132 134 5 255,000
111 59 79 51 58
478 RAJCHEL KATARZYNA WARSZAWA 1984 K35 922 11ab2 AR o043 1on0 5 392,889
BIEGANIE PO 40 I 4712 832,456
Y 26 22 23 19 25
208  HETMANSKA-WRZESZCZ JOLANTA SOWIA WOLA 1977 K45 3295 4549 4001 2598 a2 5 88,456
10 733 GRUZA MAREK KAZUN BIELANY 1976 M45 74 52 79 - 52 4 128,000
394  DOROCIAK KAMIL WARSZAWA 1978 M45 66 - - 87 80 3 205,000
236 SIEDLECKI LUKASZ WARSZAWA 1985 M35 122 119 143 123 9 5 411,000

Opracowanie wynikéw: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 20.03.2024 14:05:48
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Klasyfikacja druzynowa - Warszawa

NAZWISKO

LESNIEWICZ-PARASZKA
PARASZKA
CIESLAK

LEWINSKI

CZERWONSKI
MAJEWSKI
WOCH

KISIEL

KUCHARCZYK
BUJNOWSKA

LESIAK

DULIBAN

SZPIL
KALUKIEWICZ
RACZKOWSKA

RACZKOWSKI

DURKA
OLCZAK
RUTKOWSKI
FALEK

WOJCIK

JAKUBISIAK
KANIA
GAWLIK

PSZENICZNA
PERKOWSKI
JACHYMSKI

KOCHMAN

CABAJ
POKUTYCKA-MADRALA
KOPCZYNSKA

WOJCIECHOWSKA

JERECZEK
KURZACZ
KOWALSKI

KOWALSKA

BOGUS
KACPROWICZ

WERESZCZYNSKI

RYCZKO

WAWRZYNIAK
FELIKSIK
GAJDECKI

MILICEVIC

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK
DZIKI BIEG 1l
DANUTA WARSZAWA 1985
LUKASZ WARSZAWA 1987
PRZEMYSEAW WARSZAWA 1974
ANDRZEJ WARSZAWA 1984
WIDLOROGI |
ARTUR LOMIANKI 1968
TOMASZ WOLOMIN 1980
KRZYSZTOF LOMIANKI 1980
WINCENTY ZABKI 1949
ROZBIEGANE MICHALOWICE |
PAWEL OPACZ KOLONIA 1966
MALGORZATA WARSZAWA 1985
RADOSLAW WARSZAWA 1961
TOMASZ WARSZAWA 1986
MYKK |
MACIEJ WARSZAWA 1983
AMELIA SLUPNO 1975
PATRYCJA WARSZAWA 1984
ADAM WARSZAWA 1981

SAMSUNG RESEARCH SPORT |

DOROTA WARSZAWA
OSKAR WARSZAWA
PIOTR WARSZAWA
PAWEL WARSZAWA

1980

1986

1984

1988

BIEGAM NA TARCHOMINIE |

MONIKA WARSZAWA
RENATA WARSZAWA
PAWEL WARSZAWA
ARKADIUSZ WARSZAWA
VEGE RUNNERS I

JOANNA WARSZAWA
PIOTR KAMPINOS

KRZYSZTOF WARSZAWA
IWONA WARSZAWA

1977

1981

1971

1974

1990

1979

1987

1963

K35

M45

M35

M55

M40

K45

K35

M40

K40

M35

M35

K45

K40

M50

M45

K23

M40

M35

K60

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM i

PAWEL WARSZAWA
MARTA WARSZAWA
DOMINIKA WARSZAWA
JOANNA WARSZAWA
KB PACE WARSZAWA |
ADA WARSZAWA
KATARZYNA WARSZAWA
TOMASZ WARSZAWA
KINGA WARSZAWA

1975

1978

1973

1987

1997

1972

1980

1978

RELENTLESS TRI TEAM |

KAROL MARKI

PAWEL WARSZAWA
DARIUSZ WARSZAWA
URSZULA WARSZAWA

ACCENTURE Il

DAMIAN WARSZAWA
ALEKSANDRA WARSZAWA
TOMEK WARSZAWA
ANDELA WARSZAWA

1982

1980

1960

1989

1993

1999

1978

1992

M45

K45

K50

K35

K23

K50

M60

K23

K23

M45

K23

< CITYTRAIL °

BIEG 1

30
40,33

40
67
11

124

329

83

19
25,54

45
60,49

73
98,13

157

47
63,18

105

153

il

99

80
107,54

87
116,95

84
112,92

42
56,46

214

159
213,74

76
299

250
336,08

85

60
80,66

133

110
147,87

BIEG 2

33
65,23

45
86

69

90

108

63

16
31,63

236

151

30

37
73,13

200

56

81

28
55,34

32
63,25

233

21
41,51

91

128
253,00

122

38
75,11

84
166,03

212

126
249,05

80

289

159
314,28

76

124
245,10

91
179,87

BIEG3

49
85,25

87

128

62

126

29

42
73,07

70
121,78

50
86,99

67

117

39
67,85

33
57,41

173

251

30
52,19

81

172
299,23

129

92
160,05

152
264,43

7
133,96

99

172,23

169
294,01

162

197
342,72

229

130
226,16
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BIEG 4

22
41,60

45

56
104

298

65

12
22,69

257

54
102,10

161

32
60,51

16
30,25

28
52,94

149

219

139
262,82

59
111,56
107
202,32

48
90,76

17
32,14

61
115,34

313

142
268,49

122

295

82

224

69
130,47

BIEG 5

33
62,98

46

121

88

49

116

318

58

19
36,26

276

112

7
135,51

70
133,60

173

41
78,25

76

75

30
57,26

150

222

23
43,90

79

137

65
124,06

132
251,94

64
122,15

325

168
320,64

36
68,71

225

r

nationale
(\_J_ nederlanden
ZAWODNICY
/BIEGI
4112 904,610
5 200,610
5 209,000
3 234,000
3 261,000
4112 1 059,000
4 112,000
3 220,000
5 338,000
4 389,000
4112 1 063,832
5 43,000
4 105,832
4 410,000
3 505,000
4112 1 152,683
3 92,000
4 159,885
4 384,798
4 516,000
4112 1 153,067
4 200,067
3 282,000
4 310,000
3 361,000
4112 1 171,084
4 98,417
3 184,667
4 300,000
4 588,000
4112 1 241,287
3 199,370
4 207,000
3 360,000
3 474,917
4112 1 500,388
3 303,000
4 321,277
4 429,521
4 446,590
4112 1 889,304
3 226,132
4 308,581
4 662,000
4 692,591
4112 1914,908
3 32,000
4 282,000
4 601,000
4 999,908
4112 1 956,453
3 344,000
3 483,087
4 561,000
4 568,367
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634

200

238

636

614

412

408

442

623

548

735

538

511

543

633

641

679

654

638

787

630

644

697

NAZWISKO

CHABIERA
LIPSKI
MUSIAL
ZALESKI

PIKUL

SZCZYPINSKA
KRUZEL

FORNALCZYK

BEDNAREK

OLECHNO-MIATKOWSKA

ODROWAZ-PETRYKOWSKA

DABROWSKI

KOCISZEWSKA
MILCZAREK
PONIATOWSKA

ROCZYNA

PRUSIK
JEDRZEJCZAK
SMYK

BRONIARZ

GRALEWSKI
GOLAWSKI
KOSINSKA

ZERNACZUK

IMIE

MIEJSCOWOSC

ROCZNIK

SAMSUNG RESEARCH SPORT i

MICHAL
MICHAL
MACIEJ
PAWEL

PIOTR

BEATA

KAROLINA

LUKASZ

KOBYLKA

WARSZAWA

WROCLAW

KRASNOSIELC

ING BANK SLASKI |

WARSZAWA

STARE BABICE

WARSZAWA

WARSZAWA, POW.
WARSZAWA

1994

1993

1987

1999

1980

1970

1990

1986

M23

M23

M35

K23

M35

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM lII

JACEK WARSZAWA 1971
ANIELA WARSZAWA 1983
MARIA WARSZAWA 1982
MICHAL KOBYELKA 1985
RWACE SARNY |
PAULINA WARSZAWA 1982
AGNIESZKA WARSZAWA 1979
KATARZYNA DEBE WIELKIE 1984
SAMSUNG RESEARCH SPORT Il
MARCIN WARSZAWA 1987
MICHAL WARSZAWA 1999
MACIEJ WARSZAWA 1984
PAULINA WARSZAWA 1986

ADVENTURE TEAM BY DELOITTE |

ALEKSANDER

MICHAL

KATARZYNA

ANDRZEJ

LUBLIN

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

1996

1999

1998

1999

M50

K40

K40

K40

M35

M23

K35

. CITYTRAIL © ¢

BIEG 1

107

154

126

145

101

142
190,89

65
87,38

117
157,28

200
268,86

223

191

277

240
322,63

215

243
326,66

362

BIEG 2

104

159

158

163

259

254

90
177,89

88
173,94

135
266,84

144
284,63

197

283

162
320,21

131

194

165
326,14

BIEG3

131

137

138

115

117
203,54

110
191,37

309

112
194,85

147
255,74

188

133
231,38

161
280,09

179

239

213
370,56

151

205
356,64
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BIEG 4

137

113

110
207,99

90
17017

221

248

114
215,55

95
179,63

198

72
136,14

150
283,62

144
272,28

143

195

166
313,87

168
317,65

nationale
nederlanden
ZAWODNICY
BIEG 5 IBIEGI
4112 2 116,000
127 5 455,000
135 5 503,000
317 4 555,000
117 3 603,000
4712 2 146,799
175 4 387,000
112
21376 4 386,365
100
s 4 540,434
248 3 833,000
4712 2 520,452
234 4 607,000
108
e 4 608,131
- 3 628,321
- 3 677,000
4712 3 071,479
76
s 4 507,134
150
286,29 3 823,326
146
278,66 3 865,244
155
a2 3 875,775
4112 3 299,892
- 3 677,000
201 5 711,000
314 3 934,000
179
are, 5 977,892
4712 3 406,660
166 3] 587,000
254 3 779,000
- 4 989,660
- 3 1 051,000
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< CITYTRAIL °

Druzyny nieklasyfikowane

r

nationale

(\_J_ nederlanden

MsC

10

183

572

827

754

615

626

718

1308

366

1146

327

437

1159

557

539

732

788

710

1369

1301

720

693

727

691

1123

5

4

9

578

698

554

656

567

395

459

274

447

1277

17

1219

1178

1344

NAZWISKO

ZURANIEWSKA
JAGNIESZCZAK
ZYLAK

RADKOWSKA

BERSHEDA
DABROWSKA
KUCINSKI

GLINKA

TURBAR
ZAWISTOWSKA

MAJCHRZAK

GAJDECKI

KRAJEWSKA
KORULCZYK

KOWALEWSKI

PLEWKA

PREGOWSKI
JOZEFowICZ
FLOREK

KOLECZEK

KARWOWSKI
SKEADANEK

WIDUCH

WICHA

MOSSAKOWSKI
PARFIANOWICZ

PARFIANOWICZ

FORTUNIAK

BIELECKA
KOCHANOWSKI
BANASIEWICZ

WRZESNIEWSKA

TRANDA
KALUKIEWICZ
KALUKIEWICZ

KABULSKI

MACHOWSKI
CZARNOCKI
SZYMANSKI

ZAJAC

IMIE MIEJSCOWOSC

ROCZNIK

TEAM PARSZCZYNSKICH |

AGNIESZKA WARSZAWA
ZUZANNA WARSZAWA
ADRIAN WARSZAWA
MALGORZATA WARSZAWA

1977

1985

1984

1988

ADIDAS RUNNERS WARSAW Il

YURII WARSZAWA
KATARZYNA WARSZAWA
LUKASZ WARSZAWA
ELZBIETA WARSZAWA
ACCENTURE Ill
NATALIIA WARSZAWA
PAULINA WARSZAWA
DANIEL WARSZAWA
MATEUSZ WARSZAWA

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM IV

MAGDALENA WARSZAWA
KATARZYNA STRZYKULY
FILIP WARSZAWA
MICHAL WARSZAWA

VEGE RUNNERS Il
MICHAL WARSZAWA
MACIEJ WARSZAWA
FABIAN JULIANOW
ALEKSANDRA WARSZAWA

WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

WOJCIECH WARSZAWA

KACPER NOWE ORZECHOWO
MARTYNA WARSZAWA

IWONA GORA KALWARIA

UNTS WARSZAWA

WOJCIECH WARSZAWA

PIOTR WARSZAWA
ZUZANNA WARSZAWA
WERONIKA WARSZAWA

1996

1989

1986

1993

2001

1993

1995

2006

1977

1986

1991

1986

1978

1984

1985

1986

1993

2004

1998

1987

1998

1994

1993

1998

RELENTLESS TRI TEAM II

AGNIESZKA WARSZAWA
DARIUSZ MARKI
MARCIN MARKI
URSZULA EMILIANOW
MYKK 11

LUKASZ WARSZAWA
WARCISEAW WARSZAWA
DOBROMIt BABICE NOWE
TOMASZ WARSZAWA

1988

1974

1980

1989

1981

1985

1984

1980

ADIDAS RUNNERS WARSAW I

PAWEL WARSZAWA
WOJCIECH WARSZAWA
BARTEK WARSZAWA
DOMINIK WARSZAWA

1992

1995

1975

1979

KAT

K45

K35

M35

K35

M23

M16

K23

K35

M23

K23

K23

M40

K23

M35

M35

BIEG 1

41,67

55
73,94

135

103

166

120
161,32

149
200,30

268

347

192
258,11

320

46

276

5
6,72

64

248
333,39

138
121

122
164,00

213
230

151

BIEG 2

17
231,26

27
53,37

115

66
130,46

137

791

105
207,54

267

139
274,75

140
276,72

274

184

246

167
330,09

220

210

144

BIEG 3

43
74,81

100,90
171

14
24,36

87
151,35

150

522

108
187,89

314

189
328,80

184
320,10

199

191
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BIEG 4

56
105,88

181

45
85,09

100

91
172,06

158
298,75

146
276,06

53

67
126,68

40

42

14
26,47

134

82
155,05

218

BIEG 5

82
156,51

149

155

86
164,14

94
179,41

232

164
313,01

218

75
143,15

44

1"
20,99
21
40,08

167
318,74

ZAWODNICY
/BIEGI

4/11

1 332,066
313,427

351,018
554,000
113,621
1414,817
405,000
491,236
500,000
18,582
2816,173
602,517
678,656
854,000
681,000
2 835,321

795,578

926,743
957,000
156,000
1 828,655
535,000
733,000
32,000
528,655
1013,341
42,000
439,000
525,619
6,722
487,682
234,000
67,000
74,079
112,603
1 829,894
999,983
208,000
229,000
392,911
1 985,000
689,000
751,000
406,000
139,000
227,000
21,000
96,000
44,000
66,000
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= z - nationale
Klasyfikacja druzynowa - Warszawa . CITYTRAIL {4/’ nederianden
MSC  NR  NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNK  KAT BEG1 BEG2 BEG3 BEG4 BIEGS ZAPODNCY PU
ADVENTURE TEAM BY DELOITTE Il 415 1 363,069
606 PIOTROWSKA URSZULA WARSZAWA 1998 K23 e s 2 364,134
11 1211 CHELMICKA MAGDA WARSZAWA 1995 K23 e 1 258,935
773  ANTOSHCHUK MYKYTA WARSAWA 1998 M23 336 B 1 337,000
610  SKALSKI MICHAL WARSZAWA 1972 M50 407 1 403,000
GRUPA BIEGOWA CHTMO 3/9 1 025,958
= JARMUZEWSKA TERESA WARSZAWA 1971 K50 2 g5 o ol oosa 5 152,958
252 JARMUZEWSKI ADAM WARSZAWA 1975 M45 175 181 183 159 152 5 398,000
475  RYBINSKI ANDRZEJ LEGIONOWO 1976 M45 207 175 171 214 4 475,000
MARKOWI BIEGACZE 3/9 988,199
82 SZYSZKO EWA MARKI 1980 K40 Ped el ol Y 4 170,280
13 114 ROTTER MALGORZATA MARKI 1977 Ka5 o2 s e 3 320,552
54 ISASI-KURAN, AGATA MARKI 1977 K45 o0 IR s 3 497,367
ROZBIEGANE MICHALOWICE I 3/7 1 296,000
1245 SZCZECH LUKASZ WARSZAWA 1990 M23 153 140 130 124 4 515,000
14 30 TKACZ PATRYK GRANICA 1992 M23 37 66 2 170,000
1244 SZCZECH BARTOSZ KOLNO 1993 M23 232 306 2 611,000
DREAM RUN 11 3/7 335,000
1080 URMANOWSKI DANIEL WARSZAWA 1988 M35 19 18 35 28 4 102,000
15 585 STANKOWSKI RAFAL OZAROW MAZOWIECKI 1981 M40 35 = = 31 39 3 105,000
627  BRZUSZKIEWICZ MICHAL WARSZAWA 1988 M35 92 1 128,000
KARAS TRI-SWIM TEAM 3/7 694,000
738  STACHURSKI DANIEL WARSZAWA 1976 M45 78 92 B 99 98 4 214,000
16 357  PISARCZYK GRZEGORZ WARSZAWA 1980 M40 130 239 131 115 4 375,000
1230 PIETRZYKOWSKI MACIEJ WARSZAWA 1985 M35 78 - 1 105,000
AW - SZYBCIEJ - TEAM 3/5 339,000
513  FILIPEK PAWEL WARSZAWA 1981 M40 38 27 35 3 99,000
7 1206 GALEWSKI ADRIAN WARSZAWA 1990 M23 - - 82 1 112,000
521 LEWANDOWSKI JAN WARSZAWA 1986 M35 96 1 128,000
SAMSUNG RESEARCH SPORT IV 3/4 1 087,000
645  CASTILLO RIVERA FERNANDO WARSZAWA 1991 M23 328 303 - 2 671,000
i 642  SZMIT FILIP WARSZAWA 2002 M16 60 1 88,000
635 KROL PATRYK WARSZAWA 1984 M35 309 o o 1 328,000
ADIDAS RUNNERS WARSAW IV 3/3 407,676
553  ZURAWSKI MARCIN WARSZAWA 1974 M45 113 1 84,000
19 1048 OSTROWSKA NATALIA WARSZAWA 2003 K16 s 1 123,676
121 PAWINSKI ARTUR WARSZAWA 1978 M45 205 1 200,000
NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM V 3/3 441,000
435  CALKA BARTLOMIEJ WARSZAWA 1983 M40 54 - - 1 70,000
A 535 RADZIMOWSKI SYLWESTER WARSZAWA 1979 M40 163 1 164,000
68  KRACIUK PRZEMYSEAW WARSZAWA 1988 M35 162 1 207,000
WIDLOROGI I 2/5 668,345
21 1007 STASZKIEWICZ MICHAL WARSZAWA 1972 M50 229 203 B 219 3 506,000
300 MAJEWSKA EDYTA WOLOMIN 1983 K40 2 s 2 162,345
EASYRUNNING TEAM I 2/5 810,110
22 304 GROCHOWSKA MAGDALENA WARSZAWA 1985 K35 2 & e B 4 219,110
307 JAGIELUK JACEK rowicz 1982 M40 291 266 - 2 591,000
RELENTLESS TRI TEAM lil 2/4 794,000
23 1124 WYSZYNSKI MARCIN DOBCZYN 1980 M40 208 - 170 2 394,000
1189  BIELECKI JAKUB WARSZAWA 1983 M40 131 217 2 400,000
TEAM PARSZCZYNSKICH II 2/2 166,693
24 1145 £LASOCHA MAGDALENA WARSZAWA 1992 K23 1;‘38 1 25,542
224  GIEFERT SYLWIA WARSZAWA 1994 K23 118358 - - 1 141,152
ACCENTURE IV 2/2 441,328
25 333 JABLONSKA MARTA WARSZAWA 1984 K35 - 1 179,189
433 GAJDECKA ADRIANA WARSZAWA 1979 K40 196 1 262,139
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Grand Prix CITY TRAIL z Nationale-Nederlanden 2023/2024 . z 2= nationale
Klasyfikacja druzynowa - Warszawa »_ CITYTRAIL {4/’ nederianden

ZAWODNICY

MsC NR  NAZWISKO IME MIEJSCOWOSC ROCZNIK  KAT BIEG 1 BEG2 BIEG3  BIEG4  BIEGS 1BIEGI PUNKTY
GUNS AND ROSES RUN TEAM 173 185,000
& 308  MIKINA ARTUR WARSZAWA 1959 M60 209 217 262 191 193 5 185,000
BIEGANIE PO 40 11l 113 454,523
2z 730  GRUZA MARTA KAZUN BIELANY 1979 K40 1;227 ; 572720 2;;‘&) ; 32‘?’03 ; e%‘?za 5 454,523
TRAILOVE 173 732,000
2 60  STANCZUK WOJCIECH WARSZAWA 1977 M45 260 263 273 240 253 5 732,000
ING BANK SLASKI II 173 833,000
2 409 KORNILUK PIOTR WARSZAWA 1980 M40 279 271 313 263 282 5 833,000
TRIMASTERS 113 127,967
30 61 CEWINSKA IDA S 1994 K23 222 - s s e 4 127,967
KMD RUNNERS CLUB 173 920,000
81 797 GOLOS ARTUR ZIELONKA 1990 M23 - 279 359 260 293 4 920,000
RWACE SARNY Il 173 946,874
82 512 CZARNECKA RENATA wA 1977 K45 siehs soros siete i 4 946,874
TEAM KOPEC 113 50,291
33 621 KRASZPULSKA MAGDALENA WARSZAWA 1987 K35 oo s e - - 3 50,291
ADIDAS 173 135,000
34 1062  SALACH MICHAL WARSZAWA 1996 M23 - 37 25 19 - 3 135,000
ROZPEDZONE 173 385,067
35 77 55 42
690 ZUBELEWICZ ANNA WARSZAWA 1987 K35 10351 10871 - 7041 - 3 385,067
WELLAND MEDICAL POLSKA 173 432,339
36
488 WASKO JOANNA OZAROW MAZOWIECKI 1986 K35 oo - e - s 3 432,339
CBRE GWS 173 520,000
37 715 KNAGA PIOTR WARSZAWA 1982 M40 158 150 167 - - 3 520,000
BIEGAM NA TARCHOMINIE I 113 673,000
38 81 ZDUNIAK MARCIN WARSZAWA 1980 M40 171 191 292 - - 3 673,000
KB PACE WARSZAWA I 112 85,000
39 230  STRZELECKI PIOTR WARSZAWA 1994 M23 21 - - 32 - 2 85,000
VEGE RUNNERS IV 11 50,000
o 1267 ZUKOWSKI PAWEL WARSZAWA 1980 M40 - 51 - - - 1 50,000
DZIKI BIEG 1ll 1 205,285
“ 282 KARPINSKA MARTA WARSZAWA 1989 K23 - - 1 - - 1 205,285

158,31
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